Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Cordless chain sharpener | Afilador de cadena inalámbrica |Afiador de
corrente a bateria
TBT18TCHS4.1-K2
NCM 8460.39.00
Net Weight Box  | Peso Neto Caja  | Peso Líquido 2,61 Kg
Gross Weight Box  | Peso Bruto Caja  | Peso Bruto 3,61 Kg
Box  Dimension | Tamanho de la Caja  | Dimensão da Caixa 250*195*170 mm
EAN 7898438046621
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 8
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
06/2024
Part Number | Código | Código 463-101M
Model | Modelo | Modelo TBT18TCHS4.1-K2
Product | Producto | Produto Cordless chain sharpener | Afilador de cadena inalámbrica |Afiador de corrente a bateria
Voltage | Voltaje | Tensão 18 V
Recommended minimum battery | Batería mínima recomenda-
da| Bateria minima recomendada
2,0 Ah
Accessory kit | Estuche de accesorios | Kit acessório No | Não
·· Brush motor | Motor con escobillas | Motor com escovas
·· Cutting disc 104 x 22.2 x 3.2 mm | Disco de corte 104 x 22,2 x 3,2 mm | Disco de corte 104 x 22,2 x 3,2 mm
·· 30º angle adjustment | Ajuste de ángulo de 30º | Ajuste de ângulo 30º
·· Aluminum base |Base de aluminio |Base em alumínio
·· Chain guide | Guía de cadena | Guia para a corrente
·· With adjustment for wear | Con ajuste de desgaste | Com ajuste para desgaste
·· Battery 2 Ah | Batería 2 Ah | Bateria 2 Ah
·· 1.5A charger | Cargador de 1.5 A | Carregador 1.5 A
·· -
·· -
·· -
·· -
Aditional Feature | Característica Adicional | Característica Adicional